

AARHUS HUDPLEJEKLINIK ApS

Silkeborgvej 244
8230 Åbyhøj

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/04/2018

Jannet Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AARHUS HUDPLEJEKLINIK ApS

Silkeborgvej 244

8230 Åbyhøj

e-mailadresse: info@aarhushudplejeklinik.dk

CVR-nr: 33356633

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet er at drive hudplejeklinik

Årsrapporten udviser et underskud på 2.215 kr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Egenkapitalen er negativ med 94.218 kr

Der forventes et forbedret positivt resultat for 2018 og det forventes at anpartskapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		921.985	851.442
Produktionsomkostninger		-642.374	-592.088
Bruttoresultat		279.611	259.354
Administrationsomkostninger		-279.712	-259.483
Resultat af ordinær primær drift		-101	-129
Øvrige finansielle omkostninger		-2.481	-3.137
Ordinært resultat før skat		-2.582	-3.266
Skat af årets resultat		367	609
Årets resultat		-2.215	-2.657
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.215	-2.657
I alt		-2.215	-2.657

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		33.350	31.545
Varebeholdninger i alt		33.350	31.545
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.972	7.389
Tilgodehavende skat		44.644	44.277
Andre tilgodehavender		36.000	36.000
Tilgodehavender i alt		95.616	87.666
Likvide beholdninger		49.420	3.357
Omsætningsaktiver i alt		178.386	122.568
Aktiver i alt		178.386	122.568

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-174.218	-172.003
Egenkapital i alt		-94.218	-92.003
Gæld til banker		0	16.183
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	16.183
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		272.604	198.388
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		272.604	198.388
Gældsforpligtelser i alt		272.604	214.571
Passiver i alt		178.386	122.568